21 207006 TAPAS DE HISTORIA CLINICA (COLOR NARANJA COCHABAMBA) PIEZA 1.000 2,50 2.500,00 

22 207007 TAPAS DE HISTORIA CLINICA (COLOR AMARILLO POTOSI) PIEZA 1.000 2,50 2.500,00 

23 207008 TAPAS DE HISTORIA CLINICA (COLOR MORADO O LILA) PIEZA 1.000 2,50 2.500,00 
 SON: (NOVENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS SESENTA 00/100 BOLIVIANOS) 94.860,00 

La contratación 
se formalizará 

mediante 

Contrato  

X 
Orden de Compra (únicamente para bienes de entrega no mayor a quince 15 

días calendario) 

Plazo previsto